

DIVERSE IMPRIMATE

I.D.: 44223532

Data publicarii	17.03.20	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.927,00 RON - 12.927,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: reg. coresp. generala 200crtx12,4=2.480 lei;condica ordin. 50crtx6,8=340 lei;condica borderou 50crtx6,8=340 lei;reg. petitii 20crtx12,4=248 lei;fisa p. muncii 300buc.x2=600 lei;fisa PSI 300buc.x2=600 lei;dosar arhiva 3.000bucx0,7=2100 lei;dosar U.P. 3.000bucx0,7=2.100 lei;cerere cazier jud. 10.000bucx0,05=500 lei;reg. armament 10crtx24,8=248 lei;condica clasificata 30 crt x6,8=204 lei;reg. activit. inform. RAI 30crtx12,4=372 lei;fisa de magazie 5.000 buc x0,28=1.400 lei;reg. nota audienta 30crtx12,4=372 lei;carnet de bord 100bucx3,5=350 lei;cerere elib. adev. integr. comportam. 5.000bucx0,05=250 lei;ordin de serv. 20crtx12,4=248 lei;dispoz. catre casierie 50 crt.x3,5=175 lei. total fara TVA=12.927 LEI + tva 2456,13 TOTAL GENER. =15.383.13 LEI.
